Администрация  Ветютневского сельского поселения

 Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                    Постановление № 5

От  26  января  2018 г.

Об отмене постановления администрации

Ветютневского сельского поселения

от 14.12.2017 №156 «Об утверждении

объектов, видов работ для отбывания

наказания в виде обязательных работ

в Ветютневском сельском поселении

Фроловского муниципального района

Волгоградской области на 2018 год»

В соответствии части 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, части 1-3 статьи 19 Федерального закона от

06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава Ветютневского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации  Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2017г

№ 156  «Об утверждении объектов, видов работ для отбывания

наказания в виде обязательных работ в Ветютневском сельском поселении

Фроловского муниципального района Волгоградской области на 2018 год»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Ветютневского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ветютневского

сельского поселения С.Б. Кобченко